

Burre Gruppen ApS

Stenholtzvej 27, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 30 53 82 26

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Michael Burmester Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Burre Gruppen ApS Stenholtsvej 27 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 30 53 82 26 Stiftet: 28. maj 2014 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Burmester Clausen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Burre Gruppen af 24/3-2009 ApS, Fredensborg InspireRing ApS under frivillig likvidation, Fredensborg
Associeret virksomhed	Neran ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme, administration af fast ejendom, konsulentvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i Floating Power Plant A/S er indregnet til den af ledelsen vurderede dagsværdi pr. statusdagen. Denne er fastsat på baggrund af værdiansættelserne ved de seneste kapitalforhøjelser. Floating Power Plant A/S vurderes at have en markedspris på dette niveau pr. statusdagen og såfremt udviklingen og aktiviteterne i Floating Power Plant A/S går som forventet, vil prisen sandsynligvis kunne stige yderligere. Indregningen til dagsværdi pr. statusdagen har påvirket resultatet positivt med kr. 3 mio.

Floating Power Plant A/S er et udviklingsselskab der udvikler, designer og yder en unik patenteret teknologi der kan udnytte havens uendelige energi. Investeringer i udviklingsselskaber er naturligvis omfattet af store usikkerheder, men det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er det mest retvisende billede af investeringen pr. statusdagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.576.968. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.318.021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket ved salg af materielle anlægsaktiver og dagsværdiregulering af kapitalandele. Der henvises til note 2 for særlige posters påvirkning af årets resultat.

Ledelsen påtænker at fusionere med datterselskabet Burre Gruppen af 24/3 2009 ApS i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabet afslutning, der vil ændre væsentligt på regnskabet finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.576.968	-470.013
3 Personaleomkostninger	-278.021	-242.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.794	-78.045
Driftsresultat	4.237.153	-790.568
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.641.747	-251.618
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-33.656	-50.501
Andre finansielle indtægter	3.397.111	15.908
4 Øvrige finansielle omkostninger	-138.369	-203.877
Resultat før skat	11.103.986	-1.280.656
Skat af årets resultat	-785.965	-5.727
Årets resultat	10.318.021	-1.286.383
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.043.598	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	7.219.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.286.383
Disponeret i alt	10.318.021	-1.286.383

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	540.000	945.089
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.719	31.562
5 Indretning lejede lokaler	21.013	52.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>606.732</u>	<u>1.029.184</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.435.641	2.601.762
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.843	49.499
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.746.520	2.580.995
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.198.004</u>	<u>5.232.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.804.736</u>	<u>6.261.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.026	54.135
Igangværende arbejder for fremmed regning	844.162	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.629	9.560
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.006	8.894
Andre tilgodehavender	189.567	28.942
Tilgodehavender i alt	<u>1.156.390</u>	<u>101.531</u>
Likvide beholdninger	<u>5.813.502</u>	<u>612.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.969.892</u>	<u>714.452</u>
Aktiver i alt	<u>22.774.628</u>	<u>6.975.892</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	145.000	145.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.043.598	0
Overført resultat	10.215.652	2.996.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	13.459.550	3.141.529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.673	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.673	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	912.143	91.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.268.734	2.784.895
Selskabsskat	774.292	0
Anden gæld	1.350.236	958.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.305.405	3.834.363
Gældsforpligtelser i alt	9.305.405	3.834.363
Passiver i alt	22.774.628	6.975.892

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	145.000	0	2.996.529	0	3.141.529
Resultatandel	0	3.043.598	7.219.123	55.300	10.318.021
	145.000	3.043.598	10.215.652	55.300	13.459.550

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
<p>Selskabets kapitalandel i Floating Power Plant A/S er indregnet til den af ledelsen vurderede dagsværdi pr. statusdagen. Denne er fastsat på baggrund af værdiansættelserne ved de seneste kapitalforhøjelser. Floating Power Plant A/S vurderes at have en markedspris på dette niveau pr. statusdagen og såfremt udviklingen og aktiviteterne i Floating Power Plant A/S går som forventet, vil prisen sandsynligvis kunne stige yderligere. Indregningen til dagsværdi pr. statusdagen har påvirket resultatet positivt med kr. 3 mio.</p> <p>Floating Power Plant A/S er et udviklingsselskab der udvikler, designer og yder en unik patenteret teknologi der kan udnytte havens uendelige energi. Investeringer i udviklingsselskaber er naturligvis omfattet af store usikkerheder, men det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er det mest retvisende billede af investeringen pr. statusdagen.</p>		
2. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Dagsværdiregulering af kapitalandele	3.020.820	0
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	4.994.077	0
	<u>8.014.897</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	4.994.077	0
Andre finansielle poster	3.020.820	0
Resultat af særlige poster netto	<u>8.014.897</u>	<u>0</u>

Noter

	2019/20	2018/19	
3. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	267.426	228.978	
Andre omkostninger til social sikring	10.595	13.532	
	278.021	242.510	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
4. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	105.840	81.041	
Andre finansielle omkostninger	32.529	122.836	
	138.369	203.877	
5. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2019	870.089	112.941	157.600
Tilgang	300.000	45.931	0
Afgang	-630.089	0	0
Kostpris 30. september 2020	540.000	158.872	157.600
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.500	81.379	105.067
Årets afskrivninger	1.500	31.774	31.520
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	0	113.153	136.587
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	540.000	45.719	21.013

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	3.199.911	3.199.911
Tilgang i årets løb	<u>192.132</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.392.043</u>	<u>3.199.911</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-598.149	-277.959
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.971.892	-251.618
Udbytte	0	-68.572
Andre kapitalbevægelser	<u>1.669.855</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>3.043.598</u>	<u>-598.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>6.435.641</u>	<u>2.601.762</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Burre Gruppen af 24/3-2009 ApS	Fredensborg	100 %
InspireRing ApS under frivillig likvidation	Fredensborg	100 %
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	-50.501	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-33.656</u>	<u>-50.501</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>-84.157</u>	<u>-50.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>15.843</u>	<u>49.499</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Neran ApS	Fredensborg	50 %
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2020.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
